АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

(в ред. распоряжения от 06.04.2017 № 154, от 15.06.2021 № 336)

от 15.03.2017                                                                                            № 102

г. Оха

Об уполномоченных лицах адми-

нистрации муниципального обра-

зования городской округ «Охин-

ский»»

В соответствии со статьями 15.1., 16 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьей 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский»,

1. Утвердить список муниципальных служащих администрации муниципального

образования городской округ «Охинский», уполномоченных осуществлять обработку об-

щедоступной информации, размещенной претендентами на замещение должности муни-

ципальной службы и муниципальными служащими в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», а также проверку достоверности и полноты све-

дений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муни-

ципальной службы, муниципальный служащий размещали общедоступную информацию,

а также данные, позволяющие их идентифицировать (приложение).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

www. adm-okha. ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования    Н.А. Рычкова

городской округ «Охинский»

Приложение

Утвержден

распоряжением администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 15.03.2017  № 102

Список

муниципальных служащих администрации муниципального образования

городской округ «Охинский», уполномоченных осуществлять обработку общедоступной

информации, размещенной претендентами на замещение должности муниципальной

службы и муниципальными служащими в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», а также проверку достоверности и полноты сведений об адресах сайтов и

(или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,

на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы,

муниципальный служащий размещали общедоступную информацию,

а также данные, позволяющие их идентифицировать

1. Пролеева Светлана Юрьевна - начальник отдела кадров, муниципальной

службы и взаимодействия с правоохрани-

тельными органами

2. Соколова Галина Викторовна - ведущий консультант отдела кадров, му-

ниципальной службы и взаимодействия с

правоохранительными органами

3. Долина Алёна Николаевна - ведущий консультант отдела информаци-

онной политики и защиты информации